
(;() 194 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 084/09 
De 11 de dezembro de 2009 

Suspende o expediente na Câmara 
M unicipa/ nos dias 24 e 31 de dezembro 
de 2009. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e 

Considerando que os dias 24 e 31 de dezembro 
de 2009, antecedem o Natal e o Ano Novo, 

RESOLVE: 

Artigo único - Suspende o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2009. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) 
dias do mês de dezembro do ano 2009 (dois mil e nove). 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, 
na mesma data. 

smgs. 

··· · · ·· ···.•.•.••.•.•.• .••.•.•.•.••.•• • •• ••••• •••m·········· . . •.•.•.•.•.•.•.••••.• .• . ••.•.•.•••••.•.•.•.•.•.•.•.•.•.•.••.•.•.•.• . . •.•• i• 
C.~;\.SAK.~ }v\~; N i(lfA:. 

Rua São Bento, n° 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP 
wvvw.camara-arg.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 

Df. t\·~.Af...J\QY,.:\1!}. 



-44 -

(\:\1\R\\Jl ( 
1
' • I I I c\ R ' R \ Q l \ R i\ 

ATO NÚMERO 084/09 
De 11 de dezembro de 2009 

Suspende o expediente no Câmara 
MvnlclpaJ nos dias 24 e 3 J de dezembro 
de 2009. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Sõa Paulo, usando de $VOS atribuições legais, e 

Considerando que os dias 24 e 31 de dezembro 
de 2009. antecedem o Natal e o Ano Novo, 

R ESOlVE: 

Artigo único - Suspende o expediente na Câmara 
Municipal de Aroroqvaro nos dias 24 [vinte e quatro) e 31 [trinta e um) de 
dezembro de 2009 

Câmara Municpol de Araraquara. aos 11 [onze) 
dias do mês de dezembro do ano 2009 [doi~ mil e nove). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na· Cãrnaro Municipal de Aroraquo1a, 

r . " 
\ 1 ~ I 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
EDIÇÃO DO DIA: Terça-feira, 15 de dezembro de 2009. 

195 

c .· 

Ã 
M: 
A 
R
·.· ·.·.· 

. . 

A 
M ': 

.· . .. ·. J u. 
N _, I _, 

c 
li 

P ' 
L, 
D . . . . . . . : 

E' 
. 

. .. ... ... :· 

A 
R

.·: .. 
' 

A ' 
R

..:- ... 
. 

A 
Q : . 

U:· 
Ã 
R . 

A . .• d 




